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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Rozbudowe oczyszczalni $cickéw w Zoérawinie

Urzad Gminy w Zérawinie informuje, ze wplynely zapytania odnosnie w/w postgpowania
przetargowego . w zwigzku z powyzszym zgodnie z art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stvcznia
2004 r.(Dz.U. Nr 19 z 2004 r. poz. 177 ze zmianami) przekazujemy tre$¢ zapytan wraz z
odpowiedziami.

Pytaniel.

Prosimy o doprecyzowanie . po czyjej stronie jest wykonanie ewentualnych robot
archeologicznych?

Odpowiedz:

Dzialka na ktorej prowadzone bedq prace nie jest objeta ochrona konserwatorska.

W przypadku kiedy zaistnieje taka potrzeba prace archeologiczne finansowane bedag przez
Zamawiajacego.

Pytanie 2

Jaka stawka VAT obowigzuje na wykonanie robdt budowlanych bedacych przedmiotem
Zamowienia?

Odpowiedz:

Na roboty bedace przedmiotem zamdwienia obowiazuje stawka VAT w wysokosci 22%.

Pytanie 3:

Czy do oferty nalezy zalaczy¢ kosztorys? Jesli tak, to w jakiej formie uproszczonej czy
szczegodlowe; .

Odpowiedz:

Do oferty nalezy zalaczy¢ uproszczony kosztorys ofertowy.

Pytanie 4.

W zwiazku z przygotowywang przez nas oferta zwracamy si¢ z prosba o udzielenie
wyjasnienia nastepujacych kwestii:

- Prosimy o usuniecie zapisu z § 4 ust 3 dotyczacego koniecznosci wskazania
Podwykonawcow wykonujacych zakres przedmiotu umowy, gdyz jest to niezgodne z Prawem



Zamowien Publicznych- art. 35 ust 5 ustawy prawa zamowien publicznych ( Dz.U. Nr 223
poz. 1655 z 2007 r. ze zm. Dz.U. Nr 171 poz. 1058 z 2008 ze zm.) Zamawiajacy mozc
jedynie zada¢ wskazania zakresu robot wykonywanego przez Podwykonawcow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla z § 4 ust 3

- Wnioskujemy o zmiang § 4 ust 4 0 zgodnosci uméw Podwykonawcow z trescig umowy 7
Wykonawcg. Zgodnos¢ ta moze dotyczyé jedynie istotnych tresci umowy. by nie godzi¢ w
zasad¢ swobodnosci zawierania uméw art. 353 1 KC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykreslaz § 4 ust 4.

- Prosimy o doprecyzowanie § 7 ust 3 dotyczacego etapowego rozliczania wynagrodzen:
Jakie to etapy? Jak czesto bedzie fakturowanie?

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 8 . SIWZ — _termin wykonania zaméwienia™ , Wykonawca winien
zalaczy¢ do ofert wykonany we wlasnym zakresie harmonogram rzeczowo finansowy
organizacji i wykonania robdt . Harmonogram bgdzie stanowil zalgcznik do umowy i zgodnie
z tym harmonogramem wykonawca bgdzie wystawial faktury po podpisaniu odbioru
czesciowego.

- Wnioskujemy o zmiang zapisu § 7 ust.4 z : ., ktérych wierzytelnosé jest czescia skladowa
uprzedniej wystawionej i zaplaconej przez Zamawiajacego Faktury™.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapis §7 ust 4 bez zmian

- Wnioskujemy o wylaczenie z § 9 ust 1 gwarancji na urzadzenia i osprzet. gdyz ustalana jest
ona przez producenta lub dostawcg, nie moze by¢ ona jednak krotsza niz 12 miesiecy.
Odpowiedz:

Gwarancja oraz rgkojmia 36 miesigczna udziclana jest na roboty bedace przedmiotem
umowy a nie na urzadzenia i osprzet.

- Prosimy o wlaczenie do § 10 ust.1 zapisu . iz decyzja organéw nadzoru budowlanego ma
orzekac o nienalezytym wykonaniu robét przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy § 10 ust 1 wzoru umowy pozostawia bez zmian.

- Wnosimy o dopisanie do § 12 ust 1 zapisu ,, Zawinione op6Znienie™ i zmiang stwierdzenia ..
opdznicnie w usuni¢ciu wady™ na ,, zwioke w usunigeiu wady™.

Odpowiedz:

Zamawiajacy § 12 ust 1 umowy pozostawia bez zmian.

- Wnioskujemy takze o zmniejszenie kary za zawinione op6znienie w ukonczeniu budowy i
zwlokg w usunigciu wady z 0,5 % na 0,2 % wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:

Wysokos¢ kary umownej Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

- Wnosimy o dopisanie do § 12 ust.5 zapisu o karze umownej ze strony Zamawiajacego o
wysokosci 10% wartosci brutto wskazanej w § 7 ust 1.
Odpowiedz:



Zamawiajacy nie zmienia tresci § 12 ust 5

- Prosimy o dopisanie do § 12 ust 7 o tresci .. limit kar umownych- 10 % wynagrodzenia
wykonawcy™.

Odpowiedi:

Tres¢ § 12 ust. 7 Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

- Wnosimy o dopisanie w § 13 ust 4 podpunktu 3 o tresci ,, Zmian projektowych na zyczenie
zamawiajacego”

Odpowiedz::

Zamawiajacy dopisuje do § 13 ust 4 podpunkt 3 o tresci:

Istotnych zmian projektowych na zyczenie Zamawiajacego.

- Prosimy o dolaczenie edytowanej wersji przedmiarow w programie Norma.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami w wersji Norma.

Pytanie §

W ktérym miejscu kosztorysu zawarto budowg oraz wyposazenie pompowni sciekow
mechanicznie podczyszczonych?

Odpowiedz:

Budowg oraz wyposazenie sciekow oczyszczonych dodano w poz. 57 i 65 przedmiaru roboty
sanitarne.

Pytanie 6:

W ktorym miejscu kosztorysu zawieraja si¢ roboty budowlane: Budynek techniczny- obiekt
nowy i budynek socjalny — obiekt modernizowany. Naszym zdaniem brak tych kosztorysow.
Odpowiedz:

Dolaczono kosztorys zawierajacy roboty budowlane na budynek techniczny i remont budynku
socjalnego- oczyszczalnia sciekow- rob. Budowlane I1.

Pytanie 7

Prosz¢ poda¢ wymagang wydajnos¢ dekantera w komorze stabilizacji tlenowej osadu.
Odpowiedi:

Wymagana wydajnos$¢ dekantera w komorze stabilizacji tlenowej wynosi 30m?/h.

Pytanie 8

Czy nalezy zaadaptowac istniejacy na oczyszczalni zbiornik na PIX czy tez wyposazy¢é
oczyszczalnig w nowy zbiornik. W kosztorysie brak zakupu tego zbiornika.
Odpowiedz:

Na oczyszczalni zaprojektowano nowy zbiornik na PIX.

Pytanie 9

Zgodnie ze SIWZ i warunkami umowy wycena oferty ma by¢ wykonana w oparciu o
przedmiary rob6t dolaczone do materialéw przetargowych.

W zwiazku z powyzszym prosimy o uzupehnienie przedmiaréw na wykonanie budynku
technicznego — cz. Konstrukcyjna.

Przedmiar cz. Konstrukcyjnej robét umieszczony na stronie Zamawiajacego dotyczy
wykonania magazynu PIX-u, budynku z urzadzeniami mechanicznego oczyszczania sciekow.

bloku biologicznego nr 1 i 2, pompowni recyrkulacyjnej, komory pomiarowej z kanalem .
komory zasuw, magazynu osadu odwodnionego, wylotu do rzeki.



Odpowiedz:
Uzupelniono

Pytanie 10

Zgodnie z punktem 12 (og6lne zalecenia) opisu technicznego cz. Budowlanej i
architektonicznej OS wszystkie elementy stalowe nalezy wykonaé ze stali nierdzewncj a w
w/w przedmiarze cz¢s$é elementéw stalowych jest malowanych.

W zwigzku z powyzszym i brakiem informacji na poszczegélnych rysunkach projektu,
prosimy o szczegdlowe rozpisanie elementow stalowych na poszczegdlne obiekty.
Budowlane z podaniem rodzaju i gatunku stali.

Odpowiedz:

Elementy stalowe wchodzace w zakres wyposazenia projektowanych obiektow ( typu
drabiny, barierki ochronne, konstrukcje wsporcze krat pomostowych, kraty pomostowe itp.)
nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej 1.4301. Natomiast konstrukcje no$ng magazynu Pix-u
oraz konstrukcje nosng magazynu osadu odwodnionego ( obiekty otwarte) nalezy
zabezpieczy¢ poprzez cynkowanie ogniowe + malowanie pro

Pytanie 11.

Dotyczy budynku z urzadzeniami mechanicznego oczyszczania oraz pompowni recyrkulacji-
prosimy o podanie wymiaréw krat Wema( dlugos¢ . szerokosé. wysokos¢) oraz gatunku
materialu.

Odpowiedz:

W budynku z urzadzeniami mechanicznego oczyszczania $ciekow nalezy wykona¢ kraty
pomostowe typu 50/4 mm natomiast w komorze pomiarowej typu 40/5 mm( w pompowni
recyrkulacji zaprojektowano strop zelbetowy). Material krat pomostowych- stal nierdzewna
1.4301. Dokladne wymiary tj. dlugosé i szerokos¢ nalezy dostosowa¢ do przyjetych
rozwigzan konstrukcyjnych tzn. zgodnie z rysunkami technicznymi( na obu obiektach
przyj¢to standardowg szerokosé- rozpigtosé krat rowna 1,00 m).

Pytanie 12.

Poz 12, 76, 124,165, 272,273- dotyczgq montazu konstrukcji stalowych.

KNR 2-05 w nakiadach na materialy nie uwzglednia materialow montowanych konstrukcji.
Prosimy o uzupetnienie o odpowiednie podpozycje dotyczace doplaty za konstrukcje stalowe
z wyszczego6lnieniem elementu, jego wymiaréw, rodzaju i gatunku stali.

Odpowiedz:

uzupelniono — elementy znajduja si¢ w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 13

Prosimy o wyjasnienie pozycji : 7.2 Roboty odwodnieniowe. Poz. 248- Analiza wlasna: zakup
i montaz prefabrykowanej konstrukcji dachowej z drewna litego, struganego czterostronnie
laczonej na plytki kolczaste wraz z murlatami.

Konstrukcja zabezpieczona owado- i grzybobojczo — 50,0 - g

Odpowiedz:

Roboty odwodnieniowe dotycza systemowego odwodnienia liniowego, zapis ,. Zakup i
montaz prefabrykowanej konstrukeji dachowej z drewna litego , struganego czierostronnie
laczonej na plytki kolczaste wraz z murlatami. Konstrukcja zabezpieczono owado i
grzybobojczo™ dotyczy zakupu i montazu systemu MITEK.

Pytanie 14



Poz. 27,28.85,86.96,97,136,137,177,178,209,210,228,229,250,251 - blad jednostki miary -
m? - zgodnie z errata do NNNR 1 powinna by¢ jednostka miary - m?

W zwigzku z powyzszym prosimy o dokonanie zmian jednostki, i co za tym idzie ilosci
przedmiarowych.

Odpowiedz:

Poprawiono

Pytanie 15

Brak pozycji przedmiarowych- dotyczy budynku z urzadzeniami mechanicznego
oczyszczania- zgodnie z opisem technicznym p.5.16 i rysunkiem 18- woko!l budynku nalezy
wykona¢ opaskg z plyt chodnikowych szer. 50 cm na podsypce piaskowej gr.15 cm Prosimy o
uzupelnienie przedmiaru o pozycje dotyczace wykonania w/w roboty.

Odpowiedz:

Opaska nie wystgpuje poniewaz wokot budynku mechanicznego podczyszczania scickow
zaprojektowano parking i chodniki, ujete w przedmiarze.

Pytanie 16

Pompownia recyrkulacji — w poz. 202 ujeto osadzenie 1 szt. wlazu kwadratowego A600.( w
sumie w przedmiarze sg 3 szt. — poz. 201.202) , a zgodnie z projektem sa 2 wlazy
kwadratowe zeliwne 600*600i 1 wlaz stalowy ocieplony o wymiarach 200*100 c¢m.

Ktore wlazy nalezy przyjac¢ do wyceny?

Jesli zgodnie z projektem , to prosimy o poprawienie poz. Przedmiarowe) oraz o umieszczenie
na panistwa stronie internetowej szczegélowego rysunku wiaz

u stalowego ocieplonego z okresleniem rodzaju i gatunku stali.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 17

Komora pomiarowa

1. prosimy o wyjasnienie pozycji: 224 d.6.1.- Analiza wlasna: Zakup i montaz fabrykowane;j
konstrukcji dachowej z drewna litego ,, struganego czterostronnie taczonej na plytki kolczaste
wraz z murlatami. Konstrukcja zabezpieczona owado- i grzybobdjczo- 2,31 m*”

Odpowiedz:

Poz. 224 dotyczy przykrycia komory pomiarowej kratg Wema.

2. Brak pozycji przedmiarowej dotyczacej przykrycia komory kratami Wema.

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o pozycje dotyczace wykonania w/w roboty. z podaniem
wymiaréw( dlugosé¢, szerokosé, wysokos¢) . gatunku i rodzaju materiatu krat Wema.
Odpowiedz:

Przykrycie komory pomiarowej zostalo ujgte w poz. 224 — wymiary krat j.w.

Pytanie 18.

Magazyn osadu odwodnionego:

1. Prosimy o wyjasnienie pozycji: 276 d. 8.1 — Analiza wlasna: Zakup i montaz,
prefabrykowanej konstrukcji dachowej z drewna litego ,, struganego czterostronnic laczonej

na plytki kolczaste wraz z murtatami. Konstrukcja zabezpieczona owado- i grzybobojczo -
16.334™.”

Odpowiedz:
Poz. 276 dotyczy stupow stalowych.



2. Prosimy o wyjasnienie pozycji: 277 d.8.1- Analiza wlasna ., Zakup i montaz
prefabrykowanej konstrukcji dachowej z drewna litego™ struganego czterostronnie lgczonej na
klytki kolczaste wraz z murlatami. Konstrukcja zabezpieczona owado- i grzybobojczo- t
2,665”.

Odpowiedz:

Poz. 277 dotyczy platwi z ksztattownikow;

Pytanie 19

Dotyczy czgsci elektrycznej oczyszczalni

Ze wzgledu na brak przedmiaru rob6t dotyczacego AKP i automatyki prosimy o wskazanie
pozycji w przedmiarze robot elektrycznych, w ktorych nalezy ujaé:

- dostawe i montaz aparatury pomiarowej

- instalacje kablowa od czujnikow i aparatury pomiarowe) do szafy ze sterownikiem.
Odpowiedz:

- Dostawe 1 montaz aparatury pomiarowej uwzgledniono w po. 63 i 65

- instalacje kablowg od czujnikdw i aparatury pomiarowej do szafy ze sterownikiem
uwzgledniono w poz. 110, 111, 118, 196, 201.

Pytanie 20

Prosimy o udzielenie informacji czy Inwestor posiada pozwolcnie na budowg, operat
wodnoprawny, warunki przylaczenia do sieci energetycznej oraz do sieci wod-kan oraz
wszelkie inne uzgodnienia administracyjno-prawne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada pozwolenie na budowg, operat wodnoprawny, warunki przylaczenia do

sieci energetycznej oraz sieci wod-kan. Oraz wszelkie inne uzgodnienia administracyjno-
prawne.
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